СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАПЦЕГАЙТУЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

 30.12.2022		                                                                   		 № 33

с. Капцегайтуй

О внесении изменений в Положение «О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих в органах местного самоуправления сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденного решением Совета сельского поселения «Капцегайтуйское» 28.11.2022 года № 24

	В соответствии с Постановлением Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 15.12.2021 года № 89 «Об утверждении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления сельский поселений, входящих в состав муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2022 год, руководствуясь Уставом  сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Совет сельского поселения «Капцегайтуйское»
РЕШИЛ:
	1. Внести в Положение «О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих в органах местного самоуправления сельского поселения «Капцегайтуйское», утвержденного решением Совета сельского поселения «Капцегайтуйское» 28.11.2022 года № 24 следующее изменение
	- в приложении к Положению о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих сельского поселения «Капцегайтуйское» должностной оклад ведущего специалиста «3026,00» заменить на «3147,00».
	2. Действие настоящего решения распространить на правоотношения, возникшие с 01 октября 2022 года.
	3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
4. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в порядке, предусмотренном Уставом.

[bookmark: _GoBack]Врио Главы муниципального образования			Н.В.Синегузова